
Latvijas Tautas sporta asociācijas 

VALDES SĒDE Nr. 4 

 
TZMO Latvija,  

Reinvaldu ielā 17,  
Rīgā, 2025. gada 18.jūnijā 

 

Sākums plkst. 17:00  

Sēdi vada: LTSA Valdes 

priekšsēdētāja 

 R.Dziļuma 

Piedalās: 
 

 

Nepiedalās                             

Valdes locekļi R.Dziļuma, G.Gorbatenkova,  

K.Rāte, A.Katkēvičs, M.Liepiņš 

A.Bērziņš, V.Aunītis 

Protokolē  Projektu vadītāja  A.Marčenko 

Valde ir lemttiesīga. 
  

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Sēdes atklāšana. Darba kārtības apstiprināšana. 

                                                                                                               R.Dziļuma 

2. Iepriekšējā Valdes sēdes protokola apstiprināšana 

                                                                                                               R.Dziļuma 

3. LTSA struktūra. Darba komiteju prezentācijas 

                                                                                                           Valdes locekļi 

4. LTSA budžets 

                                                                                                           G.Gorbatenkova 

5. Par pieteikšanos dalībai konkursā par iespēju organizēt CSIT spēles Rīgā 2029. gadā 

                                                                                                           G.Gorbatenkova 

6. Dažādi  

               

  

 



1. Sēdes atklāšana. Darba kārtības apstiprināšana. 

R.Dziļuma atklāj valdes sēdi un piedāvā iepazīties ar darba kārtību un, ja nav iebildumu, 

apstiprināt to. 
 

Valde nolēma: 

1.1. Apstiprināt Latvijas Tautas sporta asociācijas 2025. gada 18. jūnija sēdes 

darba kārtību vienbalsīgi. 

2. Iepriekšējā Valdes sēdes protokola apstiprināšana (Nr. 3 no 2025. gada 28. maija). 

R.Dziļuma piedāvā izskatīt protokolu Nr.3 no 2025. gada 28.maija. 
 

Valde nolēma: 

2.1. Apstiprināt Latvijas Tautas sporta asociācijas 2025. gada 28. maija valdes 

sēdes protokolu. 

 

3. LTSA struktūra. Darba komiteju prezentācijas 

R.Dziļuma atgādina, ka LTSA darbības joma ietver dažādus sporta veidus, dažas no tiem 

ir ievērojami augušas (piem. nūjošana, ķer un servē bumbu). Bet ir darbs ir jāpakontrolē, 

jāpalīdz attīstībā. R.Dziļuma, pēc sarunas ar LSFP valdes priekšsēdētāju V.Šteinbergu, 

uzsver, ka ķer un servē bumbu ir viena no darbības jomām, kura veiksmīgi attīstās, ko arī 

apliecina tikko no sacensībām Grieķijā atvestas bronzas medaļas. G.Gorbatenkova vēlas 

būt atbildīga par šo jomu. G.Gorbatenkova prezentē provizorisko komitejas nolikumu, 

iepazīstina ar komitejas sastāvu (prezentācija pielikumā). Aplūkojot ķer un serve bumbu 

provizorisko sastāvu, R.Dziļuma jautā, vai 9 cilvēki priekš komitejas nebūs pārāk daudz, 

ņemot vērā, ka Latvijā ir tikai 4 reģioni? G.Gorbatenkova atbild, ka šie bija dalībnieki, 

kas pieteicās brīvprātīgi, daži no tiem bija atbildīgie par reģioniem Latvijas 

Čempionānata 1. posmā (piem. Gundars Putniņš, Aivars Kaupužs). Runājot par 

reģioniem, R.Dziļuma jautā, kurš varētu braukt uz Liepāju, Ventspilī, kur vēl nav 

komandas? G.Gorbatenkova atbild, ka Liepājā beidzot ir komanda, ka nav problēma 

aizbraukt uz šo reģionu piem. ar treniņiem. R.Dziļuma jautā M.Liepiņam, vai priekš 

komitejas 9 cilvēki nav pārāk daudz? M.Liepiņš atbild, ka pašlaik ir pieņemami aicināt 

strādāt komitejā visus, kas vēlas to darīt, it īpaši ņemot vērā to, ka ķer un servē bumbu 

Latvijā atzīts tikai janvārī.  Pēc pusgada tad var analizēt darbību un nepieciešamības 

gadījumā veikt izmaiņas. G.Gorbatenkova vairāk pastāsta par katru no kandidātiem no 

savas komitejas saraksta: visi ir ar sporta izglītību, lielākai daļai ir pieredze strādājot par 

sporta organizatoriem. G.Gorbatenkova piedāvā nosūtīt visiem valdes locekļiem 

provizorisko komitejas nolikumu, lai visi ieraksta savus komentārus. R.Dziļuma piedāvā 

ar dokumentu padalīties Google docs, lai katrs no valdes locekļiem varētu ierakstīt savus 

komentārus. M.Liepiņš piedāvā komiteju sēdes rīkot attālināti. R.Dziļuma skaidro, ka 

komiteja satiekas, līdzīgi kā valdes sēdēs, izrunā jautājumus, tad priekšsēdētājs ziņo 

svarīgāku informāciju valdes sēdē. R.Dziļuma uzsver, ka komitejai būtu jāorganizē 

tikšanās noteikti biežāk nekā reizi trīs mēnešos. G.Gorbatenkova piebilst, ka būtībā tā 

komiteja jeb tās modele jau strādā. R.Dziļuma piebilst, ka būtu jārisina arī jautājumi 

piem. par budžetu par sasniegumiem. G.Gorbatenkova piebilst par nolikumu 

apstiprināšanu. R.Dziļuma piekrīt, ka tas ir svarīgs jautājums, un katrām sacensībām 

nepieciešams nolikums, kas būtu saskaņots ar jūristu. R.Dziļuma uzskata, ka komitejai 

vismaz 1 reizi būtu jāsanāk klātienē. G.Gorbatenkova ziņo, ka piem. 4. janvārī LTSA 

organizēja ķer un servē bumbu komandu sanāksmi, kurā piedalījās pārstāvji no ~70% 

komandu. 



R.Dziļuma dod vārdu K.Rātei sniegt prezentāciju (pielikumā) par Ziemas peldēšanu. 

K.Rāte ziņo, ka komiteja varētu sastāvēt no 6 cilvēkiem (pa reģioniem). Kandidāti no 

K.Rātes sarakstā ir no dažādiem ziemas peldēšanas klubiem. R.Dziļuma jautā, ko darīt ar 

individuālajiem ziemas peldētājiem, kā viņus uzskaitīt? KRāte ziņo, ka pašlaik Latvijā ir 

512 Ziemas peldēšanas biedrības, 3760 cilvēki novēroti peldot (kas neiekļauj individuālos 

peldētājus). R.Dziļuma interesējas, kā varētu notikt uzskaite. K.Rāte ziņo, ka Facebook 

tika veikta aptauja, vai ziemas peldētājs ir kāda kluba biedrs, ja nē, tad kāpēc. Bet tā, 

diemžēl, neietver ziemas peldētājus, kas nelieto Facebook. K.Rāte stāsta par ziemas 

peldētāju kustības pirmsākumiem Latvijā 1975. gadā un kustības aizsācēju Evaldu 

Liepiņu. G.Gorbatenkova piebilst, ka viņa atbalstīja šo kustību, kad strādāja metodiskajā 

kabinetā. K.Rāte ziņo, ka Ziemas Peldēšanas federācijai Latvijā ir sava mājas lapa, ir 

Facebook un Istagram konts. Katram klubam ir savs konts. G.Gorbatenkova palūdza 

K.Rāti atsūtīt informāciju par ziemas peldēšanas pasākumiem, kuru varētu iekļaut LTSA 

kopējā kalendārajā plānā. R.Dziļuma jautā M.Liepiņam, kā kustība kļūst par federāciju. 

M.Liepiņš skaidro atšķirību starp atzīto sporta federāciju (kā piem. LTSA) un federāciju 

kā juridisko personu (līdzīgi kā SIA). M.Liepiņš iesaka ieskatīties arī sporta likumā. 

R.Dziļuma secina, ka juridiski Ziemas peldēšanas federācija nav atzīta. Bet svarīgi 

jautājumi ir: drošība uz ūdens, treneru sertificēšana. M.Liepiņš jautā K.Rātei, kāda 

Ziemas peldēšanas federācijai ir bijusi līdzšinēja pieredze ar Latvijas Peldēšanas 

federāciju? K.Rāte atbild, ka nav bijusi sadarbība. M.Liepiņš skaidro, ka šobrīd ziemas 

peldēšanu redzam drīzāk kā norūdīšanos nevis kā sacensību sportu. K.Rāte piebilst, ka 

pašlaik mērķis ir vairāk popularizēt ziemas peldēšanu, izplatīt informāciju, kā ar to 

nodarboties pareizi. M.Liepiņš uzsver, ka svarīgs jautājums joprojām paliek drošība. 

K.Rāte atbild, ka neviens pasākums, ko organizē federācija, nenotiek bez mediķiem. 

M.Liepiņš piebilst, ka svarīgi ir lai federācija pati saprot, ko vēlas darīt.  

K.Rāte ziņo, ka Latvijā pirmā Ziemas peldēšanas konference ir ieplānota Ventspilī š.g. 

septembrī. K.Rāte prezentē konference budžetu. G.Gorbatenkova iesaka ieviest obligātu 

dalībnieku reģistrāciju, neskatoties uz to, ka konference ir bezmaksas. K.Rāte ziņo, ka 

konferenci plānots izsludināt pēc Līgo svētkiem. K.Rāte ziņo par citiem plānotajiem 

Ziemas peldēšanas pasākumiem (9. augustā Atklātais peldējums Liepājā, Beberliņu 

ūdenskrātuve; Čempionāts 9. novembrī atklātajos ūdeņos). R.Dziļuma jauta, vai šiem 

pasākumiem ir atbilstoši sastādītie nolikumi? K.Rāte apstiprina, ka nolikumi ir pieejami. 

R.Dziļuma jautā, kā tiek piesaistīti līdzekļi? K.Rāte atbild, ka pārsvarā tie ir sponsori, 

daļēji atbalsta pašvaldības, ka arī lielā mērā tas ir brīvprātīgais darbs. 

R.Dziļuma dod vārdu A.Katkēvičam sniegt prezentāciju. A.Katkēvičs prezentē komitejas 

nolikuma projektu. R.Dziļuma palūdza A.Katkēviču līdzīgi kā kolēģus padalīties ar 

nolikuma projektu Google Docs. G.Gorbatenkova jautā A.Katkēviču, kā komiteja plāno 

meklēt naudu? R.Dziļuma piebilst, ka katrai komitejai jāmeklē finansējums, iespējas 

piesaistīt līdzekļus (arī paziņu lokā), ne tikai komitejām, bet asociācijai kopumā. 

A.Katkēvičs prezentē komitejas sastāvu, kurā iekļauti nūjošanas treneri. R.Dziļuma jautā, 

cik Latvijā pašlaik ir nūjotāji. G.Gorbatenkova atbild, ka ap 30 000. Viņa skaidro, ka 

LTSA izsniedz treneriem atzinumu no federācijas, bet LSFP – izsniedz trenera sertifikātu. 

G.Gorbatenkova stāsta, ka Latvijā pašlaik ir 38 sertificēti nūjošanas treneri. M.Liepiņš 

piebilst, ka Ziemas peldētājiem, lai sakārtotu sistēmu, varētu būt aktuāls peldēšanas 

sertifikāts un glābšanas sertifikāts. R.Dziļuma uzskata, ka nepieciešams visu sistematizēt, 

uzzīmēt struktūru. G.Gorbatenkova piebilst par nūjošanas treneriem, ka katram no tiem ir 

noslēgts sadarbības līgums ar LTSA. Tas nozīmē, ka treneris apņemas gada laikā palīdzēt 

brīvprātīgi 3 pasākumos kā tiesnesis un 1 reizi apmeklēt kvalifikācijas celšanas seminaru. 

Ja šīs nosacījums netiek izpildīts, kad pienāk resertifikācijas laiks, treneris nesaņem 



atzinumu no LTSA. R.Dziļuma jautā, vai ķer un servē bumbu arī būs šādi līgumi. 

G.Gorbatenkova atbild, ka tas ir projekts, un, principā, jau 2 cilvēki gatavojas, lai varētu 

sertificēties kā ķer un servē bumbu treneriem, un apstiprina, ka sistēma būs diezgan 

līdzīga. R.Dziļuma vēlētos iepazīties ar līgumiem. G.Gorbatenkova, aprakstot treneru 

sertifikācijas procesu, stāsta, ka treneri maksā sertifikācijas padomei par sertifikātu. 

R.Dziļumas priekšlikums ir, lai treneri maksātu arī par atzinumu no federācijas. K.Rāte 

piebilst, ka viņai ir zināma šāda prakse.   

R.Dziļuma aicina M.Liepiņu iepazīstināt klātesošos ar savu redzējumu par juridiskas 

komitejas darbību. Viņa piebilst, ka jāsakārto piem. ētikas kodekss. M.Liepiņš pauž 

viedokli, ka citas tautas sporta organizācijas, kuras nav atzītas, ir gatavas sadarboties, bet 

grib saprast sistēmu. M.Liepiņš saka, ka viņš varētu palīdzēt sakārtot juridiskas lietas. 

G.Gorbatenkova stāsta, ka pašlaik neatzītas organizācijas piedalās  konkursos uz IZM 

finansējumu ar atzīto federāciju starpniecību. R.Dziļuma vēlas apzināt, kuri būtu tie 

dažādi sporta veidi, kurus LTSA varētu palīdzēt attīstīt, kāds ir to potenciāls. No savas 

puses LTSA šādām organizācijām varētu piedāvāt dokumentu bāzi, “starta komplektu” 

(piem. nolikumu, statūtu paraugi). R.Dziļuma uzskata, ka būtu svarīgi noteikt, kurā brīdī 

organizācija var kļūt par LTSA biedru. M.Liepiņš, atgriežoties pie ziemas peldēšanas 

tēmas, uzsver, ka būtu svarīgi sarunāt tikšanās ar peldēšanas federāciju un vienoties, ka 

ziemas peldēšana nav viņu sporta veids. M.Liepiņš uzsver, ka pašvaldības līdzfinansē 

pasākumus/treniņus, ja sporta federācija ir atzīta. G.Gorbatenkova piebilst, ka tiek 

līdzfinansētas arī atzīto federāciju biedru aktivitātes. R.Dziļuma uzskata, ka nepieciešams 

definēt vīziju, mērķus, sarakstīt biznesa plānu. M.Liepiņš varētu darboties juridiskajā un 

dažādu sporta veidu komitejā, vienīgais, jāvienojas, kas būs komitejas locekļi. 

R.Dziļuma atgādina, ka ir vēl viena komiteja – marketinga, attīstības un finanšu komiteja. 

R.Dziļuma uzsver, ka jādefinē vīzija, jāveido jauna mājaslapa, svarīgi saprast, kā tiek 

koordinēti sociālie tīkli, jābūt vienotai stratēģijai, lai tas stiprinātu asociācijas tēlu. Viņa 

piedāvā variantus: piesaistīt aģentūru vai atrast brīvprātīgo, kas varētu strādāt pie šī 

jautājuma.   

              Valde nolēma: 

3.1. Apstiprināt ķer un servē bumbu komitejas izveidi. 

3.2. Par Ķer un servē bumbu komitejas priekšsēdētājas kandidātu izvirzīt 

G.Gorbatenkovu. 

3.3. Par Ziemas peldēšanas komitejas priekšsēdētājas kandidātu izvirzīt K.Rāti. 

3.4. Par Nūjošanas komitejas priekšsēdētāja kandidātu izvirzīt A.Katkēviču. 

3.5. Par Juridiskās komitejas un dažādu sporta veidu priekšsēdētāja kandidātu 

izvirzīt M.Liepiņu. 

3.6. LTSA biroja darbiniekiem publicēt komiteju nolikumus Google Docs, lai visi 

valdes locekļi varētu sniegt savus komentārus.  

3.7. LTSA biroja dalībniekiem nosūtīt R.Dziļumai standarta nūjošanas trenera 

sadarbības līgumu ar LTSA. 



3.8. Līdz nākamajai sēdei padomāt, kura persona varētu uzņemties darboties 

mārketinga komitejā. 

4. LTSA budžets 

G.Gorbatenkova prezentē LTSA budžetu, kas jau tika apstiprināts LTSA valdes sēdē, kā 

arī demonstrēts kopsapulcē. G.Gorbatenkova uzsver, ka sāpīgs jautājums ir biedru 

maksas, jo ne visi biedri pašlaik regulāri un laicīgi maksā. R.Dziļuma uzskata, ka 

jautājums par biedru maksām noteikti jāaktualizē, un kā variantu piedāvā sasaukt ārkārtas 

kopsapulci. G.Gorbatenkova piebilst, ka kopsapulce tikko aizvadīta. M.Liepiņš piebilst, 

ka ir svarīgi, lai “snaudošo” biedru balsis netiktu izmantotas ļaunprātīgi. R.Dziļuma vēlas 

iepazīties ar LTSA biedru sarakstu. M.Liepiņš uzskata, ka ir svarīgi, kādi biedri un 

organizācijas pievienosies. R.Dziļuma vēlas saprast, kas budžetā domāts zem pozīcijas 

“sporta pasākuma ieņēmumi” un “tautas sporta projekti”. G.Gorbatenkova skaidro, ka 

sporta pasākumu ieņēmumi ir dalības maksas, bet tautas sporta projekti ir piem. 

starptautiskais projekts Run 4 Diversity un citi  projekti. R.Dziļuma labprāt vēlētos 

redzēt, kā bilancē veidojas šie cipari. Viņa jautā, kā tiek sekots līdzi ieņēmumiem un 

izdevumiem, vai ir starpbilances? G.Gorbatenkova atbild, ka par valsts finansējumu 

grāmatvede sagatavo starpatskaites, kas tiek iesniegtas IZM. R.Dziļuma uzsver, ka ir 

būtiski saprast, cik organizācijai uz šo brīdi ir naudas, cik izlietots, cik palika. 

G.Gorbatenkova skaidro, ka valsts finansējums ienāk Valsts kases kontā. Valsts 

finansējums tiek izmaksāts pa daļām: pirmais pārskaitījums ir 14 500 EUR, otrā puse tiks 

iemaksāta augusta sākumā. Tas notiek saskaņā ar finansējuma līgumu. Nākamā atskaite 

jāiesniedz IZM 6. jūlijā. G.Gorbatenkova skaidro: ja paliek pāri neiztērēts finansējums, 

tas jāatskaita atpakaļ IZM. R.Dziļuma vēlas atsevišķi detalizētāk parunāt par bilanci un 

ieņēmumu/izdevumu uzskaiti ar G.Gorbatenkovu un LTSA grāmatvedi. 

Valde nolēma: 

4.1. G.Gorbatenkovai un LTSA grāmatvedei organizēt tikšanās ar R.Dziļumu, lai 

detalizētāk apskatītos organizācijas ieņēmumus/izdevumus, kā notiek izmaksu 

kontrole u.c. saistītus jautājumus. 

 

5. Par pieteikšanos dalībai konkursā par iespēju organizēt CSIT spēles Rīgā 2029. 

gadā. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka šogad līdz oktobra mēnesim var pieteikties iespējai organizēt 

CSIT Pasaules Strādājošo un amatieru sporta spēles Rīgā 2029. gadā. G.Gorbatenkova 

skaidro, ka kopā ar pieteikumu ir jāiemaksā 8000 EUR. Ja pieteikums netiek apstiprināts, 

tad 6800 EUR tiek atgriezti organizācijai atpakaļ. Lēmums, kam piešķirt tiesības organizēt 

spēles, tiek pieņemts CSIT kongresā, kas norisināsies San-Marino š.g. 13.-19. oktobrī. 

Līdz kongresam nepieciešams iesniegt pieteikumu. Gadījumā, ja lēmums būs pozitīvs, 

jāiemaksā licences maksa 22 000 EUR. R.Dziļuma jautā, cik dalībnieki varētu piedalīties 

spēlēs? G.Gorbatenkova atbild, ka šogad Grieķijā bija 4500 dalībnieki, 2017. gadā Rīgā – 

apmēram 4000 dalībnieki. R.Dziļuma piedāvā apskatīt iespēju, vai pasākums atbilst 

dižpasākuma kritērijiem. R.Dziļuma atceras, ka iepriekšējā valdes sēdē tika minēts, ka 

viesnīcu infrastruktūra nav pietiekama, bet, saskaņā ar viņas rīcībā esošo informāciju no 

Latvijas Tūrisma aģentu un operatoru asociācijas valdes priekšsēdētāja, Ērika 

Lingebērziņa, infrastruktūra ir pietiekoša. Viņa piebilst, ka LIAA piedāvā programmas, kas 

sedz daļu no mārketinga izmaksām. R.Dziļuma precizē, ka pieteikšanās spēlēm nav 

paredzēta šī gada budžetā. G.Gorbatenkova atbild, ka nav paredzēta. R.Dziļuma pozitīvi 

vērtē ideju pieteikties spēļu rīkošanai, jo Rīgai šādi pasākumi ir nepieciešami. Viņa labprāt 



iepazītos ar nolikumu. G.Gorbatenkova piebilst, ka viņas rīcībā vēl nav šī gada oficiālo 

dokumentu, bet viņa sazināsies ar CSIT ģenerālsekretāru un pieprasīs tos, lai varētu tos 

nosūtīt R.Dziļumai. G.Gorbatenkova saka, ka papildus būs nepieciešama vēstule no Rīgas 

domes par sadarbību. R.Dziļuma uzskata, ka šāds pasākums varētu pacelt organizāciju 

jaunajā līmenī. Bet noteikti vajadzētu pārbaudīt, lai 2029. gadā pasākuma norises laiki 

nepārklātos ar cita liela pasākuma norises laikiem Rīgā (piem. Dziesmu un Deju svētki), 

jāapskatās Rīgas attīstības plāns. 

Valde nolēma: 

  

5.1. Uzsākt sagatavošanos pieteikuma iesniegšanai CSIT Pasaules strādājošo un 

amatieru sporta spēļu organizēšanai 2029. gadā. 

5.2. G.Gorbatenkovai pieprasīt no CSIT un nosūtīt R.Dziļumai pieteikšanās procesa 

aprakstu (nolikumu).          

 

6. Dažādi. 

R.Dziļuma atgriežas pie jautājuma par dalības maksas un izmitināšanas izdevumu segšanu 

G.Gorbatenkovai CSIT Pasaules Strādājošo un amatieru sporta spēlēs Loutraki, Grieķijā 

460 EUR apmērā no LTSA līdzekļiem. R.Dziļuma piedāvā valdei apstiprināt 

iepriekšminēto izdevumu segšanu no LTSA līdzekļiem. Valde apstiprina vienbalsīgi. 

R.Dziļuma jautā, vai G.Gorbatenkova plāno piedalīties EFCS Ģenerālasamblejā, kas 

norisināsies Palma de Maljorkā Eiropas kompāniju sporta spēļu ietvaros no 25. līdz 29. 

jūnijam. G.Gorbatenkova atbild, ka jāapskatās biļetes un izmaksas, bet visdrīzāk, 

nepiedalīsies. R.Dziļuma jautā, vai šī organizācija (EFCS) ir saistīta ar 2029. gada spēlēm. 

G.Gorbatenkova atbild, ka tā ir cita organizācija. M.Liepiņš paskaidro, ka ir dažādas 

starptautiskas organizācijas, kuru biedrs ir LTSA. Dalība šajās organizācijās parasti 

nodrošina noteiktu statusu, maksājot biedru naudu, organizācija var saņemt iespējas 

piedalīties starptautiskajos projektos, kā arī dalība tādā organizācijā kā EFCS var palīdzēt 

veiksmīgāk piesaistīt darba kolektīvus. Sadarbībā ar šādām organizācijām var rīkot 

starptautiskus pasākumus, kā arī Latvijas komandas var pārstāvēt valsti starptautiskajos 

pasākumos. R.Dziļuma nav pārliecināta, vai ir nepieciešams piedalīties tieši šajā 

konkrētajā pasākumā (brauciens uz Eiropas kompāniju sporta spēlēm un 

ģenerālasambleju). G.Gorbatenkova pauž viedokli, ka, pieņemot, ka nav runa konkrēti par 

viņu, kā pārstāvi, kas apmeklēs pasākumu, ir būtiski, lai LTSA kā organizācija būtu 

redzama. Viņa uzsver, ka starp biedriem starptautiskajās organizācijās pastāv zināmā 

konkurence, līdz ar to ir svarīgi, lai par organizāciju atcerētos. G.Gorbatenkova kā piemēru 

nosauc Run 4 Diversity projektu, kurā piedalījās tikai 8 valstis, kaut gan biedru 

organizāciju EFCS ir krietni vairāk. M.Liepiņš piekrīt, ka katrs komandējums dod 

pienesumu organizācijai. Jautājums par komandējumu uz Eiropas kompāniju sporta spēlēm 

un Ģenerālasambleju Palma de Maljorkā paliek atklāts. 

 

R.Dziļuma piedāvā nākamo valdes sēdi organizēt 16. jūlijā plkst. 17:00. 

Līdz 10. jūlijam R.Dziļuma piedāvā izrunāt finanšu jautājumus ar G.Gorbatenkovu un 

grāmatvedi. R.Dziļuma piedāvā tikšanās ar Ziemas peldēšanas komiteju kā pirmo no visām 

komitejām 9. jūlijā plkst. 17:00, lai izrunātu ar M.Liepiņu, kādi ir klupšanas akmeņi, 

problēmas. G.Gorbatenkova piebilst, ka arī velētos piedalīties tikšanās.      

Valde nolēma: 

 

6.1. Segt G.Gorbatenkovas dalības maksu un izmitināšanas izmaksas CSIT Pasaules 

strādājošo un amatieru sporta spēlēs 460 EUR apmērā no LTSA līdzekļiem. 



6.2. G.Gorbatenkovai sagatavot komandējuma atskaiti.     

 

R.Dziļuma jautā, vai ir vēl kādi jautājumi. Jautājumu nav. 

R.Dziļuma pasludina sapulci par slēgtu.  

Sēde slēgta plkst. 19:30 

 
 

               Sēdi vadīja:                                                                                              R.Dziļuma 
 

                

                 

               Protokolēja:                                                                                             A.Marčenko 


